



Na temelju članka 39. Zakona o proračunu (Narodne novine 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 32. Statuta Općine Skrad ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 18/13, 28/13 i 08/14 I „Službene novine Općine Skrad“ broj 03/18, 05/18 i 7/18-pročišćeni tekst) Općinsko vijeće Općine Skrad, na sjednici održanoj 27. prosinca 2018. godine, donijelo je

ODLUKU O DRUGOJ IZMJENI I DOPUNI PRORAČUNA OPĆINE SKRAD ZA 2018.GODINU

Članak 1.

Proračun Općine Skrad za 2018. godinu ("Službene novine Općine Skrad" broj 10/17 i 06/18) mijenja se i glasi: "Proračun Općine Skrad za 2018. godinu sastoji se od:

I. OPĆI DIO

	Plan za 2018	Povećanje/smanjenje		Novi plan za 2018
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA				
Prihod:	6.840.899,13	-403.029,13	-5,9%	6.437.870,00
6 Prihodi poslovanja	6.607.899,13	-403.029,13	-6,1%	6.204.870,00
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	233.000,00	0,00	0,0%	233.000,00
Rashod:	8.240.899,13	-1.263.029,13	-15,3%	6.977.870,00
3 Rashodi poslovanja	5.990.899,13	-296.529,13	-4,9%	5.694.370,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	2.250.000,00	-966.500,00	-43,0%	1.283.500,00
Razlika višak/manjak	-1.400.000,00	860.000,00		-540.000,00
B. RAČUN FINANCIRANJA				
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja	1.400.000,00	-860.000,00	-61,4%	540.000,00
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA				
9 Vlastiti izvori	0,00	0,00		0,00

OPĆINA SKRAD

ODLUKA O DRUGOJ IZMJENI I DOPUNI PRORAČUNA OPĆINE SKRAD ZA 2018.GODINU

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2018	Povećanje/smanjenje		Novi plan za 2018	Izvor	Opis
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA								
6	Prihodi poslovanja		6.607.899,13	-403.029,13	-6,1%	6.204.870,00		
61	Prihodi od poreza		2.220.949,13	-105.349,13	-4,7%	2.115.600,00		
611	Porez i prizrez na dohodak		1.967.949,13	-115.349,13	-5,9%	1.852.600,00	1	Opći
613	Porezi na imovinu		201.000,00	10.000,00	5,0%	211.000,00	1	Opći
614	Porezi na robu i usluge		30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00	1	Opći
616	Ostali prihodi od poreza		22.000,00	0,00	0,0%	22.000,00	1	Opći
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna		2.960.250,00	-299.480,00	-10,1%	2.660.770,00		
633	Pomoći proračunu iz drugih proračuna		1.783.510,00	-518.560,00	-29,1%	1.264.950,00	4	Pomoći
634	Pomoći od izvanproračunskih korisnika		949.240,00	0,00	0,0%	949.240,00	4	Pomoći
638	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava		227.500,00	219.080,00	96,3%	446.580,00	4	Pomoći
64	Prihodi od imovine		313.700,00	17.000,00	5,4%	330.700,00		
641	Prihodi od financijske imovine		2.000,00	0,00	0,0%	2.000,00	1	Opći
642	Prihodi od nefinancijske imovine		311.700,00	17.000,00	5,5%	328.700,00	1 2 3	Opći Vlastiti Prihposnam
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada		1.113.000,00	-15.200,00	-1,4%	1.097.800,00		
651	Upravne i administrativne pristojbe		500,00	0,00	0,0%	500,00	2	Vlastiti
652	Prihodi po posebnim propisima		592.500,00	3.000,00	0,5%	595.500,00	1 2 3	Opći Vlastiti Prihposnam
653	Komunalni doprinosi i naknade		520.000,00	-18.200,00	-3,5%	501.800,00	3	Prihposnam
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine		233.000,00	0,00	0,0%	233.000,00		
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine		50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00		
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava		50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00	6	Prihnefim
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine		183.000,00	0,00	0,0%	183.000,00		
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata		183.000,00	0,00	0,0%	183.000,00	6	Prihnefim
3	Rashodi poslovanja		5.990.899,13	-296.529,13	-4,9%	5.694.370,00		
31	Rashodi za zaposlene		1.214.411,00	17.909,00	1,5%	1.232.320,00		
311	Plaće (Bruto)		999.311,00	14.189,00	1,4%	1.013.500,00	1 4	Opći Pomoći
312	Ostali rashodi za zaposlene		53.600,00	1.000,00	1,9%	54.600,00	1 4	Opći Pomoći
313	Doprinosi na plaće		161.500,00	2.720,00	1,7%	164.220,00	1 4	Opći Pomoći
32	Materijalni rashodi		3.640.488,13	-318.938,13	-8,8%	3.321.550,00		
321	Naknade troškova zaposlenima		10.600,00	0,00	0,0%	10.600,00	1	Opći
322	Rashodi za materijal i energiju		380.750,00	10.000,00	2,6%	390.750,00	1	Opći

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2018	Povećanje/smanjenje		Novi plan za 2018	Izvor	Opis
							2	Vlastiti
							3	Prihposnam
							4	Pomoći
							6	Prihnefim
323	Rashodi za usluge		2.790.458,13	-386.658,13	-13,9%	2.403.800,00	1	Opći
							2	Vlastiti
							3	Prihposnam
							4	Pomoći
							6	Prihnefim
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		458.680,00	57.720,00	12,6%	516.400,00	1	Opći
							2	Vlastiti
							6	Prihnefim
34	Financijski rashodi		22.600,00	0,00	0,0%	22.600,00		
343	Ostali financijski rashodi		22.600,00	0,00	0,0%	22.600,00	1	Opći
							3	Prihposnam
35	Subvencije		20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00		
352	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora		20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	4	Pomoći
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna		390.000,00	4.500,00	1,2%	394.500,00		
363	Pomoći unutar općeg proračuna		390.000,00	4.500,00	1,2%	394.500,00	1	Opći
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade		153.500,00	0,00	0,0%	153.500,00		
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		153.500,00	0,00	0,0%	153.500,00	1	Opći
							3	Prihposnam
							4	Pomoći
38	Ostali rashodi		549.900,00	0,00	0,0%	549.900,00		
381	Tekuće donacije		473.300,00	0,00	0,0%	473.300,00	1	Opći
							3	Prihposnam
383	Kazne, penali i naknade štete		60.000,00	0,00	0,0%	60.000,00	4	Pomoći
385	*** Izvanredni rashodi		16.600,00	0,00	0,0%	16.600,00	1	Opći
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine		2.250.000,00	-966.500,00	-43,0%	1.283.500,00		
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine		70.000,00	-70.000,00	-100,0%	0,00		
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva		70.000,00	-70.000,00	-100,0%	0,00	1	Opći
							4	Pomoći
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine		1.080.000,00	-426.500,00	-39,5%	653.500,00		
421	Građevinski objekti		720.000,00	-306.000,00	-42,5%	414.000,00	3	Prihposnam
							4	Pomoći
							7	Namjprim
422	Postrojenja i oprema		360.000,00	-140.500,00	-39,0%	219.500,00	1	Opći
							3	Prihposnam
							4	Pomoći
423	Prijevozna sredstva		0,00	20.000,00		20.000,00	1	Opći

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2018	Povećanje/smanjenje	Novi plan za 2018	Izvor	Opis
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini		1.100.000,00	-470.000,00 -42,7%	630.000,00		
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima		1.100.000,00	-470.000,00 -42,7%	630.000,00	4 7	Pomoći Namjprim

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2018	Povećanje/smanjenje	Novi plan za 2018	Izvor	Opis
----------	--------------------------	---------	--------------	---------------------	-------------------	-------	------

B. RAČUN FINANCIRANJA

8		Primici od financijske imovine i zaduživanja	1.400.000,00	-860.000,00 -61,4%	540.000,00		
84		Primici od zaduživanja	1.400.000,00	-860.000,00 -61,4%	540.000,00		
842		Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	1.400.000,00	-860.000,00 -61,4%	540.000,00	7	Namjprim

Pozicija	Račun iz računskog plana	O p i s	Plan za 2018	Povećanje/smanjenje	Novi plan za 2018	Izvor	Opis
----------	--------------------------	---------	--------------	---------------------	-------------------	-------	------

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

9	Vlastiti izvori		0,00	0,00	0,00		
92	Rezultat poslovanja		0,00	0,00	0,00		
922	Višak/manjak prihoda		0,00	0,00	0,00	1 4	Opći Pomoći

IZDACI			Planirano
IZVOR	OPIS		
1	Opći prihodi i primici		2.451.100,00
2	Vlastiti prihodi		100.700,00
3	Prihodi za posebne namjene		992.300,00
4	Pomoći		2.660.770,00
6	Prihodi od nefinancijske imovine i nadokn. štete		233.000,00
7	Namjenski primici od zaduživanja		540.000,00
Ukupno:			6.977.870,00
PRIMICI			Planirano
IZVOR	OPIS		
1	Opći prihodi i primici		2.451.100,00
2	Vlastiti prihodi		100.700,00
3	Prihodi za posebne namjene		992.300,00
4	Pomoći		2.660.770,00
6	Prihodi od nefinancijske imovine i nadokn. štete		233.000,00
7	Namjenski primici od zaduživanja		540.000,00
Ukupno:			6.977.870,00

Članak 2.

II. POSEBNI DIO

U posebnom dijelu Proračuna Općine Skrad za 2018. godinu rashodi i izdaci raspoređuju se po nositeljima, programima i aktivnostima kako slijedi:

PLAN ZA2018		8.240.899,13 kn		NOVI PLAN ZA 2018		6.977.870,00 kn		Povećanje/smanjenje		-1.263.029,13 kn		index		-15,33%	
Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja	Novi plan za 2018					
Razdjel:	001	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL		8.071.999,13	-1.263.029,13	-15,6%	6.808.970,00			6.808.970,00					
Glava:	00102	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL		8.071.999,13	-1.263.029,13	-15,6%	6.808.970,00			6.808.970,00					
PROGRAM	2006	JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA		1.172.111,00	66.689,00	5,7%	1.238.800,00			1.238.800,00					
Aktivnost	A200601	Administrativno, tehničko i stručno osoblje		614.511,00	58.689,00	9,6%	673.200,00			673.200,00					
311	0131	Plaće (Bruto)		460.311,00	49.689,00	10,8%	510.000,00	1 Opći		510.000,00					
312	0131	Ostali rashodi za zaposlene		43.600,00	0,00	0,0%	43.600,00	1 Opći		31.600,00					
								4 Pomoći		12.000,00					
313	0131	Doprinosi na plaće		80.000,00	9.000,00	11,3%	89.000,00	1 Opći		89.000,00					
321	0131	Naknade troškova zaposlenima		10.600,00	0,00	0,0%	10.600,00	1 Opći		10.600,00					
329	0131	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	1 Opći		20.000,00					
Tekući projekt	T200602	Sredstva za rad djelatnika po ugovoru s HZZ		457.000,00	-2.000,00	-0,4%	455.000,00			455.000,00					
311	0131	Plaće (Bruto)		400.000,00	0,00	0,0%	400.000,00	4 Pomoći		400.000,00					
313	0131	Doprinosi na plaće		57.000,00	-2.000,00	-3,5%	55.000,00	4 Pomoći		55.000,00					
Aktivnost	A200603	Materijalni rashodi		20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00			20.000,00					
322	0131	Rashodi za materijal i energiju		20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	1 Opći		20.000,00					
Aktivnost	A200604	Rashodi za usluge		70.000,00	10.000,00	14,3%	80.000,00			80.000,00					
322	0490	Rashodi za materijal i energiju		2.000,00	0,00	0,0%	2.000,00	1 Opći		2.000,00					
323	0133	Rashodi za usluge		40.000,00	10.000,00	25,0%	50.000,00	1 Opći		50.000,00					
323	0460	Rashodi za usluge		20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	1 Opći		20.000,00					
329	0112	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		8.000,00	0,00	0,0%	8.000,00	1 Opći		3.000,00					
								6 Prihnefim		5.000,00					
Aktivnost	A200605	Financijski rashodi		10.600,00	0,00	0,0%	10.600,00			10.600,00					
343	0112	Ostali financijski rashodi		10.600,00	0,00	0,0%	10.600,00	1 Opći		10.600,00					

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
PROGRAM	2007		UPRAVLJANJE IMOVINOM	798.180,00	147.220,00	18,4%	945.400,00		
Aktivnost	A200701		Održavanje imovine	718.180,00	90.720,00	12,6%	808.900,00		
322	0133		Rashodi za materijal i energiju	5.500,00	0,00	0,0%	5.500,00	1 Opći	5.500,00
322	0434		Rashodi za materijal i energiju	120.000,00	10.000,00	8,3%	130.000,00	1 Opći 2 Vlastiti 6 Prihnefim	75.050,00 51.700,00 3.250,00
322	0490		Rashodi za materijal i energiju	30.000,00	0,00	0,0%	30.000,00	3 Prihposnam	30.000,00
322	0640		Rashodi za materijal i energiju	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	1 Opći	20.000,00
323	0133		Rashodi za usluge	175.000,00	3.000,00	1,7%	178.000,00	1 Opći 3 Prihposnam 6 Prihnefim	20.000,00 58.000,00 100.000,00
323	0540		Rashodi za usluge	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00	3 Prihposnam 6 Prihnefim	30.000,00 20.000,00
323	0630		Rashodi za usluge	9.000,00	0,00	0,0%	9.000,00	1 Opći	9.000,00
323	0660		Rashodi za usluge	80.000,00	0,00	0,0%	80.000,00	3 Prihposnam 6 Prihnefim	19.650,00 60.350,00
329	0112		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	24.400,00	0,00	0,0%	24.400,00	6 Prihnefim	24.400,00
329	0133		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	192.280,00	57.720,00	30,0%	250.000,00	1 Opći	250.000,00
343	0133		Ostali finansijski rashodi	12.000,00	0,00	0,0%	12.000,00	3 Prihposnam	12.000,00
423	0660		Prijevozna sredstva	0,00	20.000,00		20.000,00	1 Opći	20.000,00
Kapitalni projekt	K200701		Računalo	10.000,00	2.000,00	20,0%	12.000,00		
422	0660		Postrojenja i oprema	10.000,00	2.000,00	20,0%	12.000,00	3 Prihposnam	12.000,00
Tekuci projekt	T200703		Otkup zemljišta Sović Laz	0,00	73.000,00		73.000,00		
381	0510		Tekuće donacije - Komunalac	0,00	73.000,00		73.000,00	1 Opći	73.000,00
Aktivnost	K200702		Kupnja zemljišta Veliko Selce	70.000,00	-70.000,00	-100,0%	0,00		
411	0451		Materijalna imovina - prirodna bogatstva	70.000,00	-70.000,00	-100,0%	0,00	1 Opći 4 Pomoći	0,00 0,00
Kapitalni projekt	K200705		Motokosilica	0,00	7.500,00		7.500,00		
422	0660		Postrojenja i oprema	0,00	7.500,00		7.500,00	3 Prihposnam	7.500,00
Aktivnost	A200704		Rješavanje imovinsko pravnih odnosa	0,00	44.000,00		44.000,00		
323	0660		Rashodi za usluge	0,00	44.000,00		44.000,00	1 Opći	44.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
PROGRAM	2008		INFORMIRANJE	48.500,00	0,00	0,0%	48.500,00		
Aktivnost	A200801		Goranski Novi list	18.000,00	0,00	0,0%	18.000,00		
323	0830		Rashodi za usluge	18.000,00	0,00	0,0%	18.000,00	1 Opći	18.000,00
Aktivnost	A200802		Web stranica	5.500,00	0,00	0,0%	5.500,00		
323	0486		Rashodi za usluge	5.500,00	0,00	0,0%	5.500,00	2 Vlastiti	5.500,00
Aktivnost	A200803		Radio Gorski kotar	25.000,00	0,00	0,0%	25.000,00		
323	0112		Rashodi za usluge	25.000,00	0,00	0,0%	25.000,00	1 Opći	25.000,00
PROGRAM	3001		PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	1.406.000,00	-147.000,00	-10,5%	1.259.000,00		
Aktivnost	A300101		Održavanje javne rasvjete	160.000,00	22.000,00	13,8%	182.000,00		
322	0640		Rashodi za materijal i energiju	138.000,00	0,00	0,0%	138.000,00	3 Prihposnam	138.000,00
323	0640		Rashodi za usluge	22.000,00	22.000,00	100,0%	44.000,00	3 Prihposnam	44.000,00
Aktivnost	A300102		Održavanje javnih i zelenih površina	42.000,00	0,00	0,0%	42.000,00		
323	0540		Rashodi za usluge	27.000,00	0,00	0,0%	27.000,00	3 Prihposnam	27.000,00
323	0560		Rashodi za usluge	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00	3 Prihposnam	15.000,00
Aktivnost	A300103		Održavanje nerazvrstanih cesta i čišćenje snijega	350.000,00	0,00	0,0%	350.000,00		
323	0660		Rashodi za usluge	350.000,00	0,00	0,0%	350.000,00	4 Pomoći 6 Prihnefim	330.000,00 20.000,00
Aktivnost	A300104		Održavanje groblja	60.000,00	-10.000,00	-16,7%	50.000,00		
323	0540		Rashodi za usluge	60.000,00	-10.000,00	-16,7%	50.000,00	3 Prihposnam	50.000,00
Tekući projekt	T300106		Rekonstrukcija ceste Gornja Dobra-Pečišće- dokumentacija	40.000,00	-40.000,00	-100,0%	0,00		
323	0660		Rashodi za usluge	40.000,00	-40.000,00	-100,0%	0,00	4 Pomoći	0,00
Aktivnost	A300106		Projekt e-Županija	10.000,00	-5.000,00	-50,0%	5.000,00		
323	0640		Rashodi za usluge	10.000,00	-5.000,00	-50,0%	5.000,00	4 Pomoći	5.000,00
Tekući projekt	T300113		Izrada potpornog zida na groblju u Skradu	91.500,00	-22.500,00	-24,6%	69.000,00		
323	0490		Rashodi za usluge	91.500,00	-22.500,00	-24,6%	69.000,00	3 Prihposnam 4 Pomoći	52.500,00 16.500,00
Tekući projekt	T300114		Projekt održavanja vodno-komunalne infrastrukture	36.000,00	-36.000,00	-100,0%	0,00		
323	0660		Rashodi za usluge	36.000,00	-36.000,00	-100,0%	0,00	4 Pomoći	0,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index % Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
Tekući projekt	T300115		Uređenje parkirališta	100.000,00	-100.000,00	-100,0%		
323	0490		Rashodi za usluge	100.000,00	-100.000,00	-100,0%	1 Opći 4 Pomoći	0,00 0,00
Tekući projekt	T300116		Podizanje potpornog zida u ulici V.Nazora	64.500,00	-64.500,00	-100,0%		
323	0490		Rashodi za usluge	64.500,00	-64.500,00	-100,0%	1 Opći 3 Prihposnam	0,00 0,00
Tekući projekt	T300117		Izmjena krovništva na zadružnom domu Gornja Dobra	270.000,00	0,00	0,0%		
323	0490		Rashodi za usluge	270.000,00	0,00	0,0%	3 Prihposnam 4 Pomoći	10.000,00 260.000,00
Aktivnost	T300118		Rekonstrukcija nerazvrstane ceste Skrad-Zeleni vir (projektna dokumentacija)	182.000,00	-72.000,00	-39,6%		
323	0451		Rashodi za usluge	182.000,00	-72.000,00	-39,6%	1 Opći 4 Pomoći	10.000,00 100.000,00
Tekući projekt	T300119		Nabava led svjetiljki za javnu rasvjetu	0,00	96.000,00			
323	0640		Rashodi za usluge	0,00	96.000,00		4 Pomoći	96.000,00
Tekući projekt	T300120		Rekonstrukcija nerazvrstane ceste u naselju Tusti vrh	0,00	85.000,00			
323	0660		Rashodi za usluge	0,00	85.000,00		3 Prihposnam 4 Pomoći	35.000,00 50.000,00
PROGRAM	3002		PROSTORNO PLANSKA I PROJEKTNIA DOKUMENTACIJA	230.000,00	18.000,00	7,8%		
Kapitalni projekt	K300201		Izrada II. izmjena i dopuna prostornog plana	230.000,00	0,00	0,0%		
323	0640		Rashodi za usluge	230.000,00	0,00	0,0%	4 Pomoći	230.000,00
Aktivnost	A300207		Snimka postojećeg stanja za objekt škole u Divjakama	0,00	18.000,00			
323	0473		Rashodi za usluge	0,00	18.000,00		1 Opći	18.000,00
PROGRAM	3003		RAZVOJ I UPRAVLJANJE SUSTAVOM VODOOPSKRBE, ODVODNJE I ZAŠTITE VODA	72.000,00	-2.000,00	-2,8%		
Tekući projekt	T300301		Sanacija vodoopskrbnog sustava Skrad	72.000,00	-2.000,00	-2,8%		
323	0630		Rashodi za usluge	72.000,00	-2.000,00	-2,8%	3 Prihposnam	70.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index % Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
PROGRAM	3004		GRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	1.050.000,00	-120.000,00	-11,4%	930.000,00	
	Kapitalni projekt	K300403	Nerazvrstana cesta Hlevci-Mrzla Kosa	800.000,00	-170.000,00	-21,3%	630.000,00	
	451	0660	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	800.000,00	-170.000,00	-21,3%	630.000,00	4 Pomoći 7 Namjprim 90.000,00 540.000,00
	Kapitalni projekt	K300404	Sanacija nerazvrstane ceste Skrad-Zeleni vir	250.000,00	50.000,00	20,0%	300.000,00	
	421	0451	Građevinski objekti	250.000,00	50.000,00	20,0%	300.000,00	4 Pomoći 300.000,00
PROGRAM	3005		ZAŠTITA OKOLIŠA I ENERGETSKA UČINKOVITOST	279.000,00	-223.000,00	-79,9%	56.000,00	
	Aktivnost	A300501	Zbrinjavanje otpada sa javnih površina	243.000,00	-223.000,00	-91,8%	20.000,00	
	323	0510	Rashodi za usluge	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	3 Prihposnam 20.000,00
	381	0510	Tekuće donacije	73.000,00	-73.000,00	-100,0%	0,00	
	422	0510	Postrojenja i oprema	150.000,00	-150.000,00	-100,0%	0,00	1 Opći 3 Prihposnam 4 Pomoći 0,00 0,00 0,00
	Aktivnost	A300502	Naknada za odlaganje komunalnog otpada	16.000,00	0,00	0,0%	16.000,00	
	323	0510	Rashodi za usluge	16.000,00	0,00	0,0%	16.000,00	3 Prihposnam 16.000,00
	Tekući projekt	T300501	Agenda 21 - održavanje parkova	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	
	323	0540	Rashodi za usluge	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	3 Prihposnam 20.000,00
PROGRAM	3006		ZDRAVSTVO	5.500,00	0,00	0,0%	5.500,00	
	Tekući projekt	T300601	Sufinanciranje Palijativne skrbi	5.500,00	0,00	0,0%	5.500,00	
	372	1080	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	5.500,00	0,00	0,0%	5.500,00	3 Prihposnam 5.500,00
PROGRAM	4001		PROGRAM ŠPORTA, KULTURE VJERSKE DJELATNOSTI	251.000,00	1.000,00	0,4%	252.000,00	
	Aktivnost	A400110	Mjesna knjižnica	22.000,00	0,00	0,0%	22.000,00	
	381	0820	Tekuće donacije	22.000,00	0,00	0,0%	22.000,00	1 Opći 22.000,00
	Tekući projekt	T400110	Popravak sakralnih objekata	8.000,00	0,00	0,0%	8.000,00	
	381	0860	Tekuće donacije	8.000,00	0,00	0,0%	8.000,00	1 Opći 8.000,00
	Aktivnost	A400113	Održavanje sakralnih objekata	21.000,00	1.000,00	4,8%	22.000,00	
	323	0112	Rashodi za usluge	21.000,00	1.000,00	4,8%	22.000,00	3 Prihposnam 22.000,00
	Aktivnost	A400114	Sufinanciranje Bibliobusa	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	
	381	0820	Tekuće donacije	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	1 Opći 10.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
Aktivnost	A400115		Sufinanciranje udruga	190.000,00	0,00	0,0%	190.000,00		
381	0810		Tekuće donacije	190.000,00	0,00	0,0%	190.000,00	1 Opći	190.000,00
PROGRAM	4002		PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE, PREDŠKOLSKOG ODGOJA I ŠKOLSTVA	703.000,00	15.220,00	2,2%	718.220,00		
Tekući projekt	T400205		Općina prijatelj djece	70.000,00	0,00	0,0%	70.000,00		
329	0860		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	70.000,00	0,00	0,0%	70.000,00	1 Opći	70.000,00
Aktivnost	A400201		Socijalna pomoć obiteljima i financiranje humanitarnih udruga	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00		
372	1070		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	50.000,00	0,00	0,0%	50.000,00	4 Pomoći	50.000,00
Aktivnost	A400202		Crveni križ	12.000,00	0,00	0,0%	12.000,00		
372	1070		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	12.000,00	0,00	0,0%	12.000,00	1 Opći	12.000,00
Aktivnost	A400203		Dječji vrtić u Skradu	390.000,00	4.500,00	1,2%	394.500,00		
363	0911		Pomoći unutar općeg proračuna	390.000,00	4.500,00	1,2%	394.500,00	1 Opći	394.500,00
Aktivnost	A400204		Stipendije i školarine	80.000,00	0,00	0,0%	80.000,00		
372	0922		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	80.000,00	0,00	0,0%	80.000,00	1 Opći	80.000,00
Aktivnost	A400205		Pružanje logopedskih usluga	6.000,00	0,00	0,0%	6.000,00		
372	1070		Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	6.000,00	0,00	0,0%	6.000,00	1 Opći	6.000,00
Tekući projekt	T400208		Adaptacija i opremanje prostora za mlade	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00		
323	1070		Rashodi za usluge	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	2 Vlastiti	10.000,00
Tekući projekt	T400210		Uređenje dječjeg igrališta-nabava i postavljanje opreme	85.000,00	-85.000,00	-100,0%	0,00		
323	1070		Rashodi za usluge	85.000,00	-85.000,00	-100,0%	0,00	3 Prihposnam 4 Pomoći	0,00 0,00
Aktivnost	T400211		Projekt Znanjem do posla	0,00	10.720,00		10.720,00		
311	1050		Plaće (Bruto)	0,00	8.000,00		8.000,00	4 Pomoći	8.000,00
312	1050		Ostali rashodi za zaposlene	0,00	1.000,00		1.000,00	4 Pomoći	1.000,00
313	1050		Doprinosi na plaće	0,00	1.720,00		1.720,00	4 Pomoći	1.720,00
Aktivnost	K400212		Nabava opreme za uređenje dječjeg igrališta	0,00	85.000,00		85.000,00		
421	1040		Građevinski objekti	0,00	85.000,00		85.000,00	3 Prihposnam 4 Pomoći	40.000,00 45.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index % Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
PROGRAM	4005		PROGRAM RAZVOJA CIVILNOG DRUŠTVA	38.000,00	-3.700,00	-9,7%		
Aktivnost	A300105		Sufinanciranje prijevoza putnika	10.000,00	-3.700,00	-37,0%		
323	0451		Rashodi za usluge	10.000,00	-3.700,00	-37,0%	4 Pomoći	6.300,00
Aktivnost	A400501		Savjet mladih Općine Skrad	3.000,00	0,00	0,0%		
381	0860		Tekuće donacije	3.000,00	0,00	0,0%	1 Opći	3.000,00
Aktivnost	A400508		Sufinanciranje udruga	25.000,00	0,00	0,0%		
381	0860		Tekuće donacije	25.000,00	0,00	0,0%	1 Opći	25.000,00
PROGRAM	4006		PROGRAM ZAŠTITE I SPAŠAVA NJA	126.200,00	0,00	0,0%		
Aktivnost	T400601		Procjena ugroženosti i plan zaštite i spašavanja	12.200,00	0,00	0,0%		
323	0660		Rashodi za usluge	12.200,00	0,00	0,0%	3 Prihposnam	12.200,00
Aktivnost	A400601		Gorska služba spašavanja Delnice	4.000,00	0,00	0,0%		
381	0860		Tekuće donacije	4.000,00	0,00	0,0%	1 Opći	4.000,00
Aktivnost	A400602		Zaštita od požara	110.000,00	0,00	0,0%		
381	0320		Tekuće donacije	110.000,00	0,00	0,0%	3 Prihposnam	110.000,00
PROGRAM	5001		PROGRAM RAZVOJA TURISTIČKE DJELATNOSTI	959.758,13	-424.958,13	-44,3%		
Tekući projekt	T500101		Turistička zajednica Općine Skrad	50.000,00	0,00	0,0%		
323	0473		Rashodi za usluge	50.000,00	0,00	0,0%	3 Prihposnam	50.000,00
Tekući projekt	T500102		Turistička promidžba	85.000,00	0,00	0,0%		
323	0860		Rashodi za usluge	85.000,00	0,00	0,0%	1 Opći 4 Pomoći	65.000,00 20.000,00
Tekući projekt	T500107		Adaptacija nadstrešnice u Zelenom viru	34.758,13	241,87	0,7%		
323	0473		Rashodi za usluge	34.758,13	241,87	0,7%	1 Opći	35.000,00
Kapitalni projekt	K500108		Rekonstrukcija hotela Zeleni vir	200.000,00	-200.000,00	-100,0%		
451	0620		Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	200.000,00	-200.000,00	-100,0%	7 Namjprim	0,00
Kapitalni projekt	K500101		Izgradnja Planinarskog doma u Rogima	50.000,00	-50.000,00	-100,0%		
323	0473		Rashodi za usluge	50.000,00	-50.000,00	-100,0%	4 Pomoći	0,00
Aktivnost	A500109		Pametna klupa u Zelenom viru	140.000,00	0,00	0,0%		
323	0473		Rashodi za usluge	140.000,00	0,00	0,0%	1 Opći 4 Pomoći	9.000,00 131.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index % Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
Aktivnost	A500110		Izgradnja vidikovca na Periću - idejni projekt	200.000,00	-175.200,00	-87,6%	24.800,00	
323	0473		Rashodi za usluge	200.000,00	-175.200,00	-87,6%	24.800,00	1 Opći 3 Prihposnam 4 Pomoći
								0,00 24.800,00 0,00
Kapitalni projekt	K500109		Električna punionica	200.000,00	0,00	0,0%	200.000,00	
422	0473		Postrojenja i oprema	200.000,00	0,00	0,0%	200.000,00	4 Pomoći
								200.000,00
PROGRAM	5002		PROGRAM RAZVOJA POLJOPRIVREDNE DJELATNOSTI	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	
Aktivnost	A500201		Centar za poljoprivredu i ruralni razvoj PGŽ - Stara Sušica	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	
381	0421		Tekuće donacije	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	3 Prihposnam
								20.000,00
PROGRAM	5003		PROGRAM RAZVOJA PODUZETNIŠTVA	630.000,00	-541.000,00	-85,9%	89.000,00	
Aktivnost	T500302		Lokalna razvojna agencija PINS d.o.o.	40.000,00	0,00	0,0%	40.000,00	
323	0411		Rashodi za usluge	40.000,00	0,00	0,0%	40.000,00	1 Opći 3 Prihposnam
								27.850,00 12.150,00
Aktivnost	T500303		Program poticanja razvoja malog gospodarstva	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	
352	0442		Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	20.000,00	0,00	0,0%	20.000,00	4 Pomoći
								20.000,00
Kapitalni projekt	K500301		Izgradnja poduzetničkog inkubatora	100.000,00	-100.000,00	-100,0%	0,00	
451	0620		Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	100.000,00	-100.000,00	-100,0%	0,00	4 Pomoći
								0,00
Kapitalni projekt	K500302		Kupnja benzinske pumpe	400.000,00	-400.000,00	-100,0%	0,00	
421	0620		Građevinski objekti	400.000,00	-400.000,00	-100,0%	0,00	7 Namjprim
								0,00
Kapitalni projekt	K500303		Kupnja prostora poslovnice banke	70.000,00	-41.000,00	-58,6%	29.000,00	
421	0620		Građevinski objekti	70.000,00	-41.000,00	-58,6%	29.000,00	3 Prihposnam
								29.000,00
PROGRAM	2009		NAKNADA ŠTETE POVODOM ELEMENTARNE NEPOGODE	60.000,00	0,00	0,0%	60.000,00	
Aktivnost	A200901		Naknada štete povodom elementarne nepogode	60.000,00	0,00	0,0%	60.000,00	
383	0111		Kazne, penali i naknade štete	60.000,00	0,00	0,0%	60.000,00	4 Pomoći
								60.000,00
PROGRAM	4003		ZAŽELI - FROGRAM ZAPOŠLJAVANJA ŽENA	222.750,00	-49.500,00	-22,2%	173.250,00	
Tekući projekt	T400301		Sredstva za provedbu programa Zaželi	222.750,00	-49.500,00	-22,2%	173.250,00	
311	1020		Plaće (Bruto)	139.000,00	-43.500,00	-31,3%	95.500,00	4 Pomoći
								95.500,00
312	1020		Ostali rashodi za zaposlene	10.000,00	0,00	0,0%	10.000,00	4 Pomoći
								10.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index % Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
313	1020		Doprinosi na plaće	24.500,00	-6.000,00	-24,5%	4 Pomoći	18.500,00
322	1020		Rashodi za materijal i energiju	45.250,00	0,00	0,0%	4 Pomoći	45.250,00
323	1020		Rashodi za usluge	4.000,00	0,00	0,0%	4 Pomoći	4.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
Razdjel:	020		PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA	168.900,00	0,00	0,0%	168.900,00		168.900,00
Glava:	02001		PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA	168.900,00	0,00	0,0%	168.900,00		
PROGRAM	2004		PRIPREMA, DONOŠENJE I PROVEDBA AKATA IZ DJELOKRUGA PREDSTAVNIČKIH I IZVRŠNIH TIJELA	120.900,00	0,00	0,0%	120.900,00		
Aktivnost	A200401		Naknade za rad vijeća i odbora	81.000,00	0,00	0,0%	81.000,00		
329	0111		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	81.000,00	0,00	0,0%	81.000,00	1 Opći	47.500,00
								2 Vlastiti	33.500,00
Aktivnost	A200402		Tekuće donacije političkim strankama	8.300,00	0,00	0,0%	8.300,00		
381	0490		Tekuće donacije	8.300,00	0,00	0,0%	8.300,00	1 Opći	8.300,00
Aktivnost	A200403		Sredstva za reprezentaciju	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00		
329	0133		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	15.000,00	0,00	0,0%	15.000,00	1 Opći	15.000,00
Aktivnost	A200404		Proračunska pričuva	16.600,00	0,00	0,0%	16.600,00		
385	0111		*** Izvanredni rashodi	16.600,00	0,00	0,0%	16.600,00	1 Opći	16.600,00
PROGRAM	2005		PROGRAM MANIFESTACIJA OBLJETNICA	48.000,00	0,00	0,0%	48.000,00		
Aktivnost	A200501		Dan Općine	23.000,00	0,00	0,0%	23.000,00		
329	0860		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	23.000,00	0,00	0,0%	23.000,00	1 Opći	23.000,00
Aktivnost	A200502		Memorijal Josipa Blaževića Blaža	8.500,00	0,00	0,0%	8.500,00		
329	0810		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	8.500,00	0,00	0,0%	8.500,00	1 Opći	8.500,00
Aktivnost	A200503		Obilježavanje blagdana	13.500,00	0,00	0,0%	13.500,00		
329	0860		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	13.500,00	0,00	0,0%	13.500,00	1 Opći	13.500,00
Aktivnost	A200504		Nagrade i priznanja	3.000,00	0,00	0,0%	3.000,00		
329	0860		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	3.000,00	0,00	0,0%	3.000,00	1 Opći	3.000,00

Pozicija	Ekonomska klasifikacija	Funkc. klasifikacija	Vrsta rashoda/izdatka	Plan za 2018	Povećanje/ smanjenje	Index %	Novi plan za 2018	Izvor	Izvori financiranja Novi plan za 2018
----------	----------------------------	-------------------------	-----------------------	--------------	-------------------------	---------	-------------------	-------	--

IZDACI**IZVOR**

1	Opći prihodi i primici	2.451.100,00
2	Vlastiti prihodi	100.700,00
3	Prihodi za posebne namjene	992.300,00
4	Pomoći	2.660.770,00
6	Prihodi od nefinancijeke imovine i nadokn. štete	233.000,00
7	Namjenski primici od zaduživanja	540.000,00

PLAN**6.977.870,00****PRIMICI****IZVOR**

1	Opći prihodi i primici	2.451.100,00
2	Vlastiti prihodi	100.700,00
3	Prihodi za posebne namjene	992.300,00
4	Pomoći	2.660.770,00
6	Prihodi od nefinancijeke imovine i nadokn. štete	233.000,00
7	Namjenski primici od zaduživanja	540.000,00

PLAN**6.977.870,00**

Članak 3.

III. RAZVOJNI PROGRAMI

Plan razvojnih programa sadrži ciljeve i prioritete razvoja Općine Skrad povezane s programskom i organizacijskom klasifikacijom kako slijedi:

			4	5	6	POKAZATELJI rezultata:		org.klasifikacija		
			Plan 2018	Povećanje/smanjenje	Izmjene 2018	polazni:	ciljani:	razdjel glava		
			3.865.508	-527.738	3.337.770	2017	2018			
UKUPNO RASHODI I IZDACI			3.865.508	-527.738	3.337.770					
CILJ 1	<u>RAZVOJ MALOG I SREDNJEG PODUZETNIŠTVA</u>									
MJER 1.1.	<u>Izgradnja poduzetničkog inkubatora</u>									
Program:	5003	PROGRAM RAZVOJA PODUZETNIŠTVA	100.000	-100.000	0					
K500301	Kapitalni projekt	Izgradnja poduzetničkog inkubatora	100.000	-100.000	0	1.1.1. <u>Izrađeni temelji za gradnju inkubatora</u>	0	100%	1	2
MJER 1.2.	<u>Razvoj komunalne infrastrukture</u>									
Program:	3001	PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	648.000	-18.000	630.000					
T300106	Tekući projekt	Rekonstrukcija ceste Gornja Dobra-Pečišće-dokumentacija	40.000	-40.000	0	1.2.1. <u>Projektna dokumentacija za rekonstrukciju ceste Gornja Dobra-Pečišće</u>	-	1	1	2
T300113	Tekući projekt	Izrada potpornog zida na groblju u Skradu	91.500	-22.500	69.000	1.2.2. <u>Izrađen potporni zid na groblju u Skradu</u>	10 m2	70 m2	1	2
T300116	Tekući projekt	Podizanje potpornog zida u ulici V.Nazora	64.500	-64.500	0	1.2.3. <u>Izrađen potporni zid u ul. Vladimira Nazora</u>	-	80 m	1	2
T300118	Aktivnost	Rekonstrukcija nerazvrstane ceste Skrad-Zeleni vir (projektna dokumentacija)	182.000	-72.000	110.000	1.2.4. <u>Projektna dokumentacija za rekonstrukciju ceste Skrad-Zeleni vir</u>	-	1/2	1	2
T300120	Tekući projekt	Rekonstrukcija nerazvrstane ceste u naselju Tusti vrh	0	85.000	85.000	1.2.5. <u>Izvršena rekonstrukcija dijela neraz. ceste kroz naselje Tusti vrh</u>	-	500 m2	1	2
T300119	Tekući projekt	Nabava led svjetiljki za javnu rasvjetu	0	96.000	96.000	1.2.6. <u>Nabavljene i postavljene led svjetiljke za javnu rasvjetu</u>	-	65	1	2
T300117	Tekući projekt	Izmjena krovišta na zadržnom domu Gornja Dobra	270.000	0	270.000	1.2.7. <u>Izmijenjeno krovište Zadružnog doma u Gornjoj Dobri</u>	-	420 m2	1	2
Program:	3004	GRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	1.050.000	-120.000	930.000					
K300403	Kapitalni projekt	Nerazvrstana cesta Hlevci-Mrzla Kosa	800.000	-170.000	630.000	1.2.8. <u>Izgrađena cesta Hlevci-Mrzla Kosa</u>	-	650 m	1	2

OPĆINA SKRAD

			4	5	6	POKAZATELJI rezultata:	polazni:	ciljani:	org.klasifikacija	
			Plan 2018	Povećanje/smanjenje	Izmjene 2018		2017	2018	razdjel	glava
K300404	Kapitalni projekt	Sanacija nerazvrstane ceste Skrad-Zeleni vir	250.000	50.000	300.000	1.2.9. <u>Sanirana cesta Skrad-Zeleni vir (dio)</u>	-	2060 m2	1	2
MJER 1.3.	<u>Projektna dokumentacija</u>									
Program:	3002	PROSTORNO PLANSKA I PROJEKTNJA DOKUMENTACIJA	230.000	18.000	248.000					
K300201	Kapitalni projekt	Izrada II. izmjena i dopuna prostornog plana	230.000	0	230.000	1.3.1. <u>Izrađene II. izmjene i dopune prostornog plana</u>	-	1	1	2
A300207	Aktivnost	Snimka postojećeg stanja za objekt škole u Divjakama	0	18.000	18.000	1.3.2. <u>Izrađena snimka postojećeg stanja objekta škole u Divjakama</u>	-	1	1	2
MJER 1.4.	<u>Kupnja objekata od interesa za razvoj gosp. grana od interesa za Općinu Skrad</u>									
Program:	5003	PROGRAM RAZVOJA PODUZETNIŠTVA	70.000	-41.000	29.000					
K500303	Kapitalni projekt	Kupnja prostora poslovnice banke	70.000	-41.000	29.000	1.4.1. <u>Kupljen prostor poslovnice Banke</u>	-	1/3	1	2
MJER 1.5.	<u>Sufinanciranje rada Lokalne razvojne agencije PINS</u>									
Program:	5003	PROGRAM RAZVOJA PODUZETNIŠTVA	40.000	0	40.000					
T500302	Aktivnost	Lokalna razvojna agencija PINS d.o.o.	40.000	0	40.000	1.5.1. <u>Broj korisnika usluga</u>	151	160	1	2
CILJ 2.	<u>RAZVOJ TURZIMA</u>									
MJER 1.	<u>Razvoj cjelovite ponude i turističke destinacije</u>									
Program:	5001	PROGRAM RAZVOJA TURISTIČKE DJELATNOSTI	424.758	-174.958	249.800					
T500101	Tekući projekt	Turistička zajednica Općine Skrad	50.000	0	50.000	2.1.1. <u>Broj noćenja</u>	2200	2600	1	2
T500107	Tekući projekt	Adaptacija nadstrešnice u Zelenom viru	34.758	242	35.000	2.1.2. <u>Postotak završenosti adaptacija nadstrešnice</u>	60%	100%	1	2
A500110	Aktivnost	Izgradnja vidikovca na Periću - idejni projekt	200.000	-175.200	24.800	2.1.3. <u>Izgrađena projektna dokumentacija</u>	-	1	1	2
A500109	Aktivnost	Pametna klupa u Zelenom viru	140.000	0	140.000	2.1.4. <u>Postavljena pametna klupa</u>	-	1	1	2
CILJ 3.	<u>ZAŠTITA OKOLIŠA</u>									
MJER 1.	<u>Gospodarenje otpadom</u>									
Program:	2007	UPRAVLJANJE IMOVINOM	0	73.000	73.000					

OPĆINA SKRAD

			4	5	6	POKAZATELJI rezultata:		org.klasifikacija		
			Plan 2018	Povećanje/smanjenje	Izmjene 2018	polazni:	ciljani:	razdjel glava		
						2017	2018			
T200703	Tekući projekt	Otkup zemljišta	0	73.000	73.000	3.1.1. <u>Sufinanciranje otkupa zemljišta Sović laz</u>	-	1	1	2
Program:	3005	ZAŠTITA OKOLIŠA I ENERGETSKA UČINKOVITOST	243.000	-223.000	20.000					
A300501	Aktivnost	Zbrinjavanje otpada sa javnih površina	243.000	-223.000	20.000	3.1.2. <u>Broj nabavljenih spremnika za odvojeno prikupljanje otpada</u>	-	394	1	2
MJER 2.	<u>Nabava opreme za zaštitu i održavanje</u>									
Program:	2007	UPRAVLJANJE IMOVINOM	0	7.500	7.500					
K200705	Kapitalni projekt	Motokosilica	0	7.500	7.500	3.2.1. <u>Nabava motokosilice za održavanje okoliša</u>	-	1	1	2
CILJ 4.	<u>POTICANJE DRUŠTVENOG STANDARDA</u>									
MJER 4.1.	<u>Unapređenje kvalitete života djece mladih</u>									
Program:	4002	PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE, PREDŠKOLSKOG ODGOJA I ŠKOLSTVA	540.000	4.500	544.500					
T400205	Tekući projekt	Općina prijatelj djece	70.000	0	70.000	4.1.1. <u>Broj korisnika</u>	100	100	1	2
A400203	Aktivnost	Dječji vrtić u Skradu	390.000	4.500	394.500	4.1.2. <u>Broj djece upisanih u vrtić</u>	16	16	1	2
A400204	Aktivnost	Stipendije i školarine	80.000	0	80.000	4.1.3. <u>Broj korisnika stipendija</u>	13	13	1	2
MJER 4.2.	<u>Uređenje javnih površina</u>									
Program:	4002	PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE, PREDŠKOLSKOG ODGOJA I ŠKOLSTVA	0	85.000	85.000					
K400212	Aktivnost	Nabava opreme za uređenje dječjeg igrališta	0	85.000	85.000	4.2.1. <u>Uređenje dječjeg igrališta (nabava i postavljanje opreme i antistres podloge)</u>	-	6	1	2
MJER 4.3.	<u>Jačanje socijalne dimenzije kvalitete života</u>									
Program:	4002	PROGRAM SOCIJALNE ZAŠTITE, PREDŠKOLSKOG ODGOJA I ŠKOLSTVA	50.000	10.720	60.720					
A400201	Aktivnost	Socijalna pomoć obiteljima i financiranje humanitarnih udruga	50.000	0	50.000	4.3.1. <u>Broj korisnika</u>	50	50	1	2
T400211	Aktivnost	Projekt Znanjem do posla	0	10.720	10.720	4.3.2. <u>Broj osposobljenih osoba</u>	-	20	1	2
Program:	4003	ZAŽELI - PROGRAM ZAPOŠLJAVANJA ŽENA	222.750	-49.500	173.250					

OPĆINA SKRAD

			4	5	6	POKAZATELJI rezultata:	polazni:	ciljani:	org.klasifikacija	
			Plan 2018	Povećanje/smanjenje	Izmjene 2018		2017	2018		
T400301	Tekući projekt	Sredstva za provedbu programa Zaželi	222.750	-49.500	173.250	4.3.3. <u>Broj korisnika koje za koje će brinuti 6 zaposlenih žena u okviru programa Zaželi</u>	-	24	1	2
MJER	4.4.	<u>Sufinanciranje udruga i jačanje kulturne dimenzije kvalitete života</u>								
Program: 4001 PROGRAM ŠPORTA, KULTURE I VJERSKE DJELATNOSTI			222.000	0	222.000					
A400110	Aktivnost	Mjesna knjižnica	22.000	0	22.000	4.4.1. <u>Broj korisnika mjesne knjižnice</u>	60	60	1	2
A400115	Aktivnost	Sufinanciranje udruga	190.000	0	190.000	4.4.2. <u>Sufinanciranje udruga sportske, kult. i vjerske djelatnosti (broj)</u>	10	9	1	2
A400114	Aktivnost	Sufinanciranje Bibliobusa	10.000	0	10.000	4.4.3. <u>Broj korisnika</u>	60	60	1	2
Program: 4005 RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA KROZ RAD UDRUGA GRAĐANA			25.000	0	25.000					
A400508	Aktivnost	Sufinanciranje udruga	25.000	0	25.000	4.4.4. <u>Sufinanciranje udruga djelatnosti razvoja civilnog društva (broj)</u>	4	4	1	2

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Skrad“.

KLASA: 400-06/17-01/4
 URBROJ: 2112/04-17-01-08
 Skrad, 28. prosinca 2018.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SKRAD

Predsjednik
 Ivan Crnković, bacc.ing.sec.